Baden-Wiirttembergische Jugendmeister

Warzenenten Braun-wildfarbig
Deutsche Campbellenten Weil
Laufenten Weil

Vorster Enten Weil}

Zwergenten Silber-wildfarbig
Brahma Rebhuhnfarbig-gebandert
Sundheimer WeiR-schwarzcolumbia
Seidenhiihner Weil3-schwarz gefleckt
mit Bart

Amerikanische Zwerg-Leghorn Weil3
Zwerg-Brahma Rebhuhnfarbig geba.
Zwerg Amrocks Gestreift
Zwerg-Hamburger Schwarz

Zwerg Italiener Rebhuhnhalsig

Startauben Starhalse Schwarz

mit weiRen Binden

Deutsche Modeneser Schietti Schwarz
Arabische Trommeltauben Weil
Elsterpurzler Schwarz-hellschnablig
Siiddeutsche WeiRschwanze Rot
ohne Binden

Bertsche Joana
Burkart Han.u. Viola
Mossmann Luis
Wirth Ellisa

Geissler Alina

Stock Maxim
Reinschmidt Markus
Fensch Luca Joel

Knerr Simon
Stock Maxin
Jehle Lorenz
Weber Pia
Sohler Pius

Geissler Alina
Finke Jonas
Aberle Laura
Staiger Ruth

Mossmann Luis

384 Pkt.
383 Pkt.
383 Pkt.
382 Pkt.
381 Pkt.
381 Pkt.
380 Pkt.
381 Pkt.

380 Pkt.
385 Pkt.
380 Pkt.
380 Pkt.
385 Pkt.

381 Pkt.
380 Pkt.
380 Pkt.
380 Pkt.

383 Pkt.



