

Baden-Württembergische Jugendmeister

Warzenenten Braun-wildfarbig	Bertsche Joana	384 Pkt.
Deutsche Campbellenten Weiß	Burkart Han.u. Viola	383 Pkt.
Laufenten Weiß	Mossmann Luis	383 Pkt.
Vorster Enten Weiß	Wirth Ellisa	382 Pkt.
Zwergenten Silber-wildfarbig	Geissler Alina	381 Pkt.
Brahma Rebhuhnfarbig-gebändert	Stöck Maxim	381 Pkt.
Sundheimer Weiß-schwarzcolumbia	Reinschmidt Markus	380 Pkt.
Seidenhühner Weiß-schwarz gefleckt mit Bart	Fensch Luca Joel	381 Pkt.
Amerikanische Zwerg-Leghorn Weiß	Knerr Simon	380 Pkt.
Zwerg-Brahma Rebhuhnfarbig gebä.	Stöck Maxin	385 Pkt.
Zwerg Amrocks Gestreift	Jehle Lorenz	380 Pkt.
Zwerg-Hamburger Schwarz	Weber Pia	380 Pkt.
Zwerg Italiener Rebhuhnhalsig	Sohler Pius	385 Pkt.
Startauben Starhälse Schwarz mit weißen Binden	Geissler Alina	381 Pkt.
Deutsche Modeneser Schietti Schwarz	Finke Jonas	380 Pkt.
Arabische Trommeltauben Weiß	Aberle Laura	380 Pkt.
Elsterpurzler Schwarz-hellschnäbig	Staiger Ruth	380 Pkt.
Süddeutsche Weißschwänze Rot ohne Binden	Mossmann Luis	383 Pkt.